КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ШАСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 30 ноября 2020года № 21
с. Шастово
О внесении изменения в решение Шастовской сельской Думы от 29 ноября 2019 года № 13 «Об установлении земельного налога на территории Шастовского сельсовета»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шастовского сельсовета Варгашинского района Курганской области  Шастовская сельская Дума
решила:

1. Внести в решение Шастовской сельской Думы от 29 ноября 2019 года № 13 «Об установлении земельного налога на территории Шастовского сельсовета» следующее изменение:

пункт третий решения изложить в следующей редакции:
«3. Установить отчетные периоды по налогу для налогоплательщиков-организаций: первый квартал, второй квартал, третий квартал календарного года.».

 2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Шастовского сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель Шастовской

сельской Думы                                                                        И.Г. Волосникова
Глава Шастовского сельсовета                                                  Л.В. Речкина